[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  10 января 2012 года

	№ 40/157-2

г. Грязовец

Об установлении количественного состава участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению  выборов  Президента Российской Федерации
на территории Грязовецкого муниципального района
    В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона  от 10 января         2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления администрации Грязовецкого муниципального района от 10.01.2012 года № 1  территориальная  избирательная комиссия Грязовецкого муниципального района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Установить количественный состав участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  на территории Грязовецкого муниципального района  согласно приложению.

	 Председатель

территориальной избирательной комиссии

С.В.Рослякова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	А.Л.Кулаков

	                                                                                                                               Приложение

	                                                к постановлению территориальной избирательной комиссии

	                                                                                       Грязовецкого муниципального района

	                                                                                                          от 10.01.2012  № 40/157-2

	                                       Количественный состав

	                         участковых избирательных комиссий

	               на территории Грязовецкого муниципального района

	№№ УИК
	 Адрес
	Кол.состав УИК

	МО ГРЯЗОВЕЦКОЕ
	93

	457
	ул.Революционная, д.104 (зд.Спортивного комплекса "Атлант")
	12

	458
	ул.Газовиков,д.26а(зд.Грязовецкого ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Ухта"
	12

	459
	ул.Горького, д.109 (зд. БОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1"
	10

	460
	ул. Румянцевой, д.43б (зд. детской консультации БУЗ "Грязовецкая ЦРБ"
	8

	461
	ул.К.Маркса, 78 (зд. БОУ ДОД Грязовецкая детская школа искусств)
	10

	462
	ул.К.Маркса, д.71 (зд.БОУ ДОД "Центр доп.образования детей")
	10

	463
	ул.Комсомольская, д.49 (зд. управления образования)
	10

	464
	ул.Гагарина, д.46 зд.(БОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2")
	12

	465
	ул.Рабочая, д.1 (зд. Физкультурно-оздоровительного комплекса)
	9

	МО ВОХТОЖСКОЕ
	63

	466
	п.Вохтога, пер.Свободы, д.3 (зд. БОУ Вохтожская средняя общеобраз. школа № 1)
	11

	467
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.23 (зд. БУК "Вохтожский поселковый ДК")
	10

	468
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.23 (зд. администрации Вохтожского гор.посел.)
	10

	469
	п.Вохтога, ул.Юбилейная, д.25 (зд. БОУ Вохтожская средняя школа № 2)
	7

	470
	п.Вохтога, ул.24 партсъезда, д.10 (зд. сельского кл. БУК "Вохтожский пос..ДК")
	7

	471
	д.Вохтога, д.76 (зд. Дома культуры БУК "Вохтожский поселковый ДК")
	6

	472
	д.Аксеново. д.30 (зд. сельского клуба БУК "Вохтожский поселковый ДК")
	6

	473
	с.Демьяново, д.11 (зд.администрации Вохтожского гор.посел.)
	6

	МО КАМЕНСКОЕ
	12

	474
	п.Вострогский, д.21 (зд. БОУ "Каменская осн.общеобразовательная школа")
	7

	475
	п.Вострогский, д.21(зд. БОУ "Каменская осн.общеобразовательная школа")
	5

	МО КОМЬЯНСКОЕ
	26

	476
	д.Хорошево, ул.Сосновая, д.2 (зд. БУК "Комьянский сельский ДК")
	7

	477
	д.Хорошево, ул.Сосновая, д.1 (зд. администрации МО Комьянское)
	7

	478
	п.Бушуиха, ул.Центральная, д.9 (зд. БУК "Комьянский сельский ДК"
	7

	479
	п.Бушуиха, ул.Центральная, д. 7 (зд.бывш. Совхозной школы)
	5

	МО ПЕРЦЕВСКОЕ
	29

	480
	д.Слобода, ул.Школьная. д.11а (зд. администрация МО Перцевское)
	11

	481
	д.Палкино, ул.Центральная. д.15 (зд. сельского кл. БУК "Слободской СДК"
	5

	482
	д.Жерноково, д.86 (зд. сел.ДК БУК "Фроловской СДК", библиотека)
	6

	483
	д.Фрол, д..26 (зд. БУК "Фроловской СДК"
	7

	МО РОСТИЛОВСКОЕ
	37

	484
	д.Ростилово, ул.Молодежная, д.5 (зд. администрации МО Ростиловское)
	7

	485
	п.Льнозавода, ул. Речная, д.33. (зд. ФАПа)
	6

	486
	д.Сидоровское, ул.Центральная. д.8 (зд. ДК БУК "Ростиловский СДК")
	5

	487
	д.Заемье, д.19 (зд.сел.клуба БУК "Ростиловский ДК"
	6

	488
	п.Плоское, ул.Школьная, д.11 (зд. БУК "Плосковский СДК")
	7

	489
	д.Вараксино, д.66 (зд. сел.клуб БУК "Плосковский СДК")
	6

	МО СИДОРОВСКОЕ
	20

	490
	с.Сидорово, ул.Советская. Д.15 (зд. адм. МО Сидоровское, второй этаж)
	7

	491
	д.Анохино, ул.Центральная, д.42 (зд. ДК БУК "Лежский СДК")
	6

	492
	д.Спасское, д.32 (зд. БУК "Лежский СДК")
	7

	МО ЮРОВСКОЕ
	33

	493
	с.Минькино, ул.Новая, д.61 (зд.СДК БУК "Юровский ДК")
	7

	494
	д.Панфилово,д.61 (зд. сельского клуба БУК "Юровский ДК"
	5

	495
	д.Юрово, ул.Центральная.д.2 (зд. администрации МО Юровское)
	9

	496
	д.Степурино, ул.Полевая. Д.13 (зд. сельского клуба БУК "Юровский ДК")
	5

	497
	д.Скородумка, ул.Центральная, д.47 (зд. ДК БУК "Юровский ДК")
	7

	ИТОГО
	313